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Приложение 30
к Закону Чувашской Республики

"О республиканском бюджете

Чувашской Республики на 2022 год 
и на плановый период 2023 и 2024 годов"
ПРОГРАММА

государственных гарантий Чувашской Республики
в валюте Российской Федерации на 2022 год

Перечень подлежащих исполнению в 2022 году государственных гарантий Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование принципала
	Цель гарантирования
	Сумма государственной гарантии 
Чувашской Республики, тыс. рублей
	Наличие права
регрессного требования


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики "Чувашгаз" Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики
	для обеспечения исполнения обязательств по контракту от 1 декабря 2017 г. № 22-023, заключенному между публичным акционерным обществом "Сбербанк России" и государственным унитарным предприятием Чувашской Республики "Чувашгаз" Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики
	26 500,0
	нет

	
	
	
	
	

	Общий объем исполнения государственных гарантий Чувашской Республики
	26 500,0
	-


Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение государственных гарантий Чувашской Республики по возможным гарантийным случаям в 2022 году

	Исполнение государственных 
гарантий Чувашской Республики
	Объем бюджетных ассигнований 
на исполнение государственных гарантий
Чувашской Республики по возможным
гарантийным случаям, тыс. рублей

	за счет расходов республиканского бюджета Чувашской Республики  
	26 500,0


____________
